www.vcbf.com

Văn phòng tại Tp. Hồ Chí Minh
Tòa nhà Centec Tower, Tầng 14,
72-74 Nguyễn Thị Minh Khai, P.6, Quận 3
T. (84-28) 38270750         F. (84-28) 38270751

Văn phòng tại Hà Nội
Tòa nhà Vietcombank, Tầng 15,

198 Trần Quang Khải, Hoàn Kiếm
T. (84-24) 39364540  F. (84-24) 39364542

Số: 1120/CV-VCBF
Ngày	26	tháng	03	năm	2020

THÔNG	BÁO	THỜI	GIAN	GIAO	DỊCH	CỦA	QUỸ	MỞ	VCBF
TRONG	DỊP	NGHỈ	LỄ	GIỖ	TỔ	HÙNG	VƯƠNG

NGHỈ	LỄ	30/4	‐	1/5

Kính	gửi:		 ‐			Ngân	hàng	Lưu	ký,	Giám	sát;	Đại	lý	chuyển	nhượng;

- Các	đại	lý	phân	phối	chứng	chỉ	Quỹ	mở	VCBF;

- Các	nhà	Đầu	tư	Quỹ	mở	VCBF.

1. Tên công ty: Công ty Liên doanh Quản lý quỹ Đaቹu tư chứng khoán Vietcombank (“VCBF”)

2. Giấy phép thành lập và hoạt động số 06/UBCK-GPHĐQLQ do Uቶ y ban Chứng khoán Nhà nước cấp

ngày 02/12/2005.

3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 15, Tòa nhà Vietcombank, 198 Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Căn cứ vào Thông báo về lịch nghỉ Lễ, Tết năm 2020 của Bộ lao động - Thương binh và Xã hội và Bộ

luật Lao động 2012, căn cứ theo quy định tại Bản Cáo Bạch về Ngày giao dịch của Quỹ VCBF-BCF, VCBF-

TBF và VCBF-FIF, VCBF xin thông báo thời gian giao dịch	của các quỹ mở VCBF trong dịp Nghỉ lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương, Lễ 30/4-1/5 năm 2020 như sau:

 Ngày	nghỉ Ngày	làm	việc	tiếp	theo

LỄ	GIỖ	TỔ	HÙNG	VƯƠNG	 Thứ Năm, 02/04/2020 Thứ Sáu, 03/04/2020

LỄ	30/4	‐	1/5
Từ Thứ Năm, 30/04/2020

đến hết Thứ Sáu, 01/05/2020
Thứ Hai, 04/05/2020

 Nếu có bất cứ thắc mắc nào liên quan đến thời gian giao dịch nêu trên, xin vui lòng liên hệ:

Công	ty	Liên	doanh	Quản	lý	Quỹ	Đầu	tư	chứng	khoán	Vietcombank
 Địa chỉ: Tầng 15, Tòa nhà Vietcombank, 198 Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội
 Điện thoại: 8424.39364540/ 8428.38270750    Fax: 8424.39364542/ 8428.38270751

Trân trọng./.

Bùi Sỹ Tân
Phó Tổng Giám đốc

www.vcbf.com

Ho Chi Minh Office
Centec Tower, 14th Floor,
72-74 Nguyen Thi Minh Khai St., Dist. 3, HCMC, Vietnam
T. (84-8) 38270750         F. (84-8) 38270751

Head Office
Vietcombank Tower, 15th Floor,

198 Tran Quang Khai St., Hanoi, Vietnam
T. (84-4) 39364540  F. (84-4) 39364542

Số:  1120 /CV-VCBF
Date	26		month	03	year	2020

NOTICE	ON	WORKING	SCHEDULE	OF	VCBF‐OEFS
ON	THE	OCCASION	OF	HUNG	KINGS	COMMEMORATION	DAY

30/4	–	1/5	ANNIVERSARY
Attention	to:

- Supervisory	Bank	and	Custody	Bank;	Transfer	Agent
- Distributors	of	VCBF‐OEFs;
- Investors	of	VCBF‐OEFs.

1. Company’s name: VIETCOMBANK FUND MANAGEMENT (“VCBF”).
2. Business license: 06/UBCK-GPHĐQLQ issued on 2 December 2005.
3. Headquarter address: 15Fl., Vietcombank Tower, 198 Tran Quang Khai, Hoan Kiem, Hanoi.

Pursuant to Announcement on public holidays schedule in 2020 by Ministry of Labor - Invalids and Social
Affairs; pursuant to regulations stated in Prospectus of VCBF-BCF, VCBF-TBF and VCBF-FIF, VCBF would
like to announce the working day for open-ended funds on the occasion of Hung Kings Commemoration
Day and 30/4 – 1/5 Anniversary 2020 as follows:

	 Non‐working	day	 Working	day
Hung	Kings	Commemoration	Day	 Thursday, 02/04/2020 Friday, 03/04/2020

30/4	–	1/5	Anniversary
Thursday, 30/04/2020

Until the end of Friday,
01/05/2020

Monday, 04/05/2020

If you have any questions, please contact us at the below address:

VIETCOMBANK	FUND	MANAGEMENT
Headquarter: 15Fl., Vietcombank Tower, 198 Tran Quang Khai, Hoan Kiem, Hanoi
Phone number: 8424.39364540/ 8428.38270750    Fax: 8424.39364542/ 8428.38270751

Sincerely,

Bui Sy Tan
Deputy Chief Executive Officer